ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2019

TITO PEREIRA FREITAS, PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e

Lei Municipal nº 676/19, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Processo seletivo 02/2019, conforme segue:

RESULTADO FINAL

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato LP ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc.

0151 RÚBIA MOTA PONTEL 2,10 3,30 0,60 6,00   6,00 APROVADO(A) 1º 02/04/1999

0082 THAIS DE OLIVEIRA BRANCO 0,60 4,40 0,90 5,90   5,90 APROVADO(A) 2º 12/11/1993

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato LP MAT LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc.

0065 SANDRA TERESINHA SANDRI DOS SANTOS 3,60 3,60 0,80 8,00   8,00 APROVADO(A) 1º 18/01/1973

0128 FABIANA CORDOVA DA SILVA 3,60 2,00 1,60 7,20   7,20 APROVADO(A) 2º 30/06/1984

0142 TATIANE ALVES RIBEIRO 2,40 3,20 0,40 6,00   6,00 APROVADO(A) 3º 06/01/2000

0200 ANDERSON CORDOVA DOS SANTOS 2,80 2,00 0,80 5,60   5,60 APROVADO(A) 4º 31/05/1996

0003 GISLAINE APARECIDA WOLF MASCHIO 3,20 1,60 0,00 4,80   4,80 APROVADO(A) 5º 22/08/1982

0134 ANA LUIZA DE SOUZA RODRIGUES 2,80 1,20 0,80 4,80   4,80 APROVADO(A) 6º 25/08/1982

0135 EMERSON JOSÉ PEREIRA 2,00 2,00 0,80 4,80   4,80 APROVADO(A) 7º 22/11/1993

0180 CARLOS EDUARDO DA SILVA 3,20 0,40 0,80 4,40   4,40 APROVADO(A) 8º 26/11/1979

0116 MARIANE CAMILA SANTOS GRAEFF 2,80 1,20 0,40 4,40   4,40 APROVADO(A) 9º 21/05/1996

0190 FRANCISCO AIR AMARANTE MEDEIROS 2,00 2,00 0,40 4,40   4,40 APROVADO(A) 10º 18/07/1987

0039 TUAINE PEREIRA DOS SANTOS 2,80 0,80 0,40 4,00   4,00 APROVADO(A) 11º 21/07/1997

0170 EDERSON SANTOS LUIZ 2,40 0,80 0,40 3,60   3,60 APROVADO(A) 12º 30/12/1995

0115 LILIANE APARECIDA WALTRICK SANTOS 2,00 1,60 0,00 3,60   3,60 APROVADO(A) 13º 25/12/1986

0182 CATIA APARECIDA PEREIRA MACHADO 2,40 0,40 0,40 3,20   3,20 APROVADO(A) 14º 18/04/2000

0171 CLEVERTON LUCIANO CORREA BABZIAK 1,60 0,80 0,80 3,20   3,20 APROVADO(A) 15º 04/12/2001

0202 IGOR RIBEIRO GONÇALVES 1,60 1,20 0,40 3,20   3,20 APROVADO(A) 16º 21/02/1999

0207 CRISTIANA APARECIDA FRIGOTTO SCHNEIDER 1,20 0,00 0,40 1,60   1,60 APROVADO(A) 17º 01/10/1982

0188 CLAUDIA JOELMA DA SILVA 0,80 0,40 0,40 1,60   1,60 APROVADO(A) 18º 19/04/1978

FISCAL TRIBUTÁRIO

Inscrição Candidato LP ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc.

0191 ALOÍSIO CIDNEY OLIVEIRA 2,70 4,95 1,50 9,15   9,15 APROVADO(A) 1º 08/04/1980

0042 MICAELE MENDES 1,80 4,40 1,50 7,70   7,70 APROVADO(A) 2º 27/10/1997

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO

2

0155 TAIZE BUENO MOREIRA 2,70 3,30 1,50 7,50   7,50 APROVADO(A) 3º 11/11/1997

0074 GIOVANI PAGNO 2,10 3,85 1,20 7,15   7,15 APROVADO(A) 4º 09/01/1968

0175 AGINERO CARLOS DA SILVA JUNIOR 1,20 4,40 1,50 7,10   7,10 APROVADO(A) 5º 16/11/1994

0059 BIANCA DAL FARRA FOGAÇA 2,10 3,85 0,90 6,85   6,85 APROVADO(A) 6º 03/10/1995

0053 ERILIANORAMOS DE CORDOVA 1,80 3,30 1,50 6,60   6,60 APROVADO(A) 7º 12/03/1993

0014 FRANCISCO CARLOS RAMOS DIAS 2,40 2,75 1,20 6,35   6,35 APROVADO(A) 8º 04/02/1971

0095 DANIELE COSTA 2,10 2,75 1,50 6,35   6,35 APROVADO(A) 9º 12/01/1996

0094 JOÃO VITOR FURTADO ALMEIDA 2,10 2,75 1,50 6,35   6,35 APROVADO(A) 10º 15/06/1997

0035 VÂNIA ROSA PADILHA 1,80 3,30 1,20 6,30   6,30 APROVADO(A) 11º 22/07/1973

0212 DOUGLAS MADRUGA DOS SANTOS 1,20 3,85 1,20 6,25   6,25 APROVADO(A) 12º 16/06/1990

0070 KARLA DE MORAES RATAJK 1,80 2,75 1,50 6,05   6,05 APROVADO(A) 13º 18/11/1998

0048 VITORIA FARIAS DE LIZ 2,10 2,75 0,90 5,75   5,75 APROVADO(A) 14º 13/03/1998

0168 SUZANA AMBROSIO 1,20 3,30 1,20 5,70   5,70 APROVADO(A) 15º 12/11/1988

0167 SILVIA APARECIDA CORREA RIBEIRO 2,10 2,20 0,90 5,20   5,20 APROVADO(A) 16º 12/12/1977

MERENDEIRA

Inscrição Candidato LP MAT LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc.

0102 CÉLIA APARECIDA VIEIRA 1,60 2,00 0,80 4,40   4,40 APROVADO(A) 1º 18/10/1965

0149 ADRIANA NUNES DA SILVA 2,40 1,20 0,00 3,60   3,60 APROVADO(A) 2º 13/03/1989

0118 IRACI LOPES DA SILVA 1,20 2,00 0,40 3,60   3,60 APROVADO(A) 3º 20/09/1967

0197 ROSEMARA MADRUGA 2,00 0,80 0,40 3,20   3,20 APROVADO(A) 4º 15/12/1988

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

Inscrição Candidato LP ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc.

0113 EDUARDO PATRICK HUGEN 2,40 5,50 1,50 9,40   9,40 APROVADO(A) 1º 03/05/1988

0050 RAIRIANE DE JESUS DA SILVA 2,40 5,50 0,90 8,80   8,80 APROVADO(A) 2º 11/01/2001

0140 EDERSON MAIKE DA SILVA 2,10 4,95 1,50 8,55   8,55 APROVADO(A) 3º 05/01/1993

0063 ANDERSON ANTUNES DOS SANTOS 2,40 4,95 0,90 8,25   8,25 APROVADO(A) 4º 05/10/2000

0041 NERISOM LUIZ PEREIRA DOS SANTOS 1,80 4,95 1,50 8,25   8,25 APROVADO(A) 5º 30/11/1990

0092 MARIÉLLE MADRUGA DOS SANTOS 1,80 4,95 1,20 7,95   7,95 APROVADO(A) 6º 20/07/1992

0178 LUCAS GABRIEL MORAES RIBEIRO 1,80 4,95 1,20 7,95   7,95 APROVADO(A) 7º 11/01/1999

0145 NATANAEL EXPEDITO GOULART 1,80 5,50 0,60 7,90   7,90 APROVADO(A) 8º 07/08/2000

0078 VICTOR GUSTAVO DE SOUZA TOLEDO 1,50 4,95 0,90 7,35   7,35 APROVADO(A) 9º 25/04/2000

0203 ELESANDRA CORDOVA DOS SANTOS 2,10 4,40 0,60 7,10   7,10 APROVADO(A) 10º 05/06/2000

0201 VANESSA DE MORAES FARIA DA SILVA 1,50 4,95 0,60 7,05   7,05 APROVADO(A) 11º 24/03/2001

0199 CLAITON DE JESUS MENDES 1,80 3,85 1,20 6,85   6,85 APROVADO(A) 12º 23/12/1998

0159 NILVA APARECIDA MOREIRA DA SILVA 1,80 4,40 0,60 6,80   6,80 APROVADO(A) 13º 09/05/1974

0138 EDUARDA DA COSTA DE OLIVEIRA 1,50 4,40 0,60 6,50   6,50 APROVADO(A) 14º 14/03/2001

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO

3

0022 JEAN WOLFF DE SOUZA 1,80 2,75 0,90 5,45   5,45 APROVADO(A) 15º 06/09/1997

0083 JULIANA APARECIDA FERREIRA 0,90 3,85 0,60 5,35   5,35 APROVADO(A) 16º 14/01/1990

0117 KELVIM REIS DE MORAES 0,60 4,40 0,30 5,30   5,30 APROVADO(A) 17º 29/08/1994

0176 ANDREIA LUCIANA SOARES WALTRICK 1,20 3,30 0,60 5,10   5,10 APROVADO(A) 18º 07/02/1980

0090 RAFAEL DIONES DOS SANTOS 1,20 3,30 0,60 5,10   5,10 APROVADO(A) 19º 13/07/1993

0129 MARILANE APARECIDA MUNIZ 0,90 3,30 0,90 5,10   5,10 APROVADO(A) 20º 11/03/1960

MOTORISTA

Inscrição Candidato LP MAT LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc.

0158 FIRMINO MOTA 3,60 3,20 1,60 8,40   8,40 APROVADO(A) 1º 18/11/1978

0110 NELSON LUCIANO MARCON 2,40 3,60 0,80 6,80   6,80 APROVADO(A) 2º 08/11/1978

0144 RODRIGO DE JESUS VIEIRA 2,40 3,20 0,80 6,40   6,40 APROVADO(A) 3º 12/04/1992

0184 MATEUS GOMES XAVIER 2,40 3,20 0,80 6,40   6,40 APROVADO(A) 4º 23/11/1994

0152 EDUARDO MATIA ALVES 2,40 1,60 1,60 5,60   5,60 APROVADO(A) 5º 06/11/1997

0174 VALDEMAR MENDES 2,00 3,20 0,40 5,60   5,60 APROVADO(A) 6º 02/06/1971

0183 LUIS HENRIQUE DE LIZ 2,00 2,40 0,80 5,20   5,20 APROVADO(A) 7º 24/08/1992

0181 ELVIS ATAIDE 2,40 2,40 0,00 4,80   4,80 APROVADO(A) 8º 11/03/1990

0076 ANDREI MAICON MEDEIROS DA SILVA 2,40 0,80 0,40 3,60   3,60 APROVADO(A) 9º 29/08/1990

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato LP ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0209 MARCIA APARECIDA VARELA DOS SANTOS VANIN 1,50 3,85 0,90 6,25 4,00 5,58 APROVADO(A) 1º 28/10/1975

0058 CAROLINE SOUZA DE LIMA 1,80 4,40 1,20 7,40 0,00 5,18 APROVADO(A) 2º 02/04/1994

0004 DAIANE BITENCOURT DAMASCENO 1,80 4,40 0,30 6,50 0,00 4,55 APROVADO(A) 3º 29/10/1982

0132 CRISTIANE DAS GRAÇAS CORRÊA DA SILVA 0,90 3,85 1,20 5,95 0,00 4,17 APROVADO(A) 4º 29/06/1984

0121 LURDES ADRIANA PADILHA GRAEFF BRANCO 1,20 3,85 0,60 5,65 0,00 3,96 APROVADO(A) 5º 28/10/1979

0162 MARIA EDUARDA PEREIRA ARRUDA 1,80 3,30 0,30 5,40 0,00 3,78 APROVADO(A) 6º 20/03/1998

0075 RENATA AP MORTARI MEDEIROS DA SILVA 1,20 3,30 0,90 5,40 0,00 3,78 APROVADO(A) 7º 16/12/1986

0007 GISELE DE MORAES 1,80 2,75 0,60 5,15 0,00 3,61 APROVADO(A) 8º 03/05/1983

0114 ROSEMERI APARECIDA DE SOUZA 1,50 3,30 0,30 5,10 0,00 3,57 APROVADO(A) 9º 18/02/1983

PROFESSOR DE ARTES

Inscrição Candidato LP ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0016 DORIANE MENDES DA SILVA 0,90 3,85 0,60 5,35 4,00 4,95 APROVADO(A) 1º 10/11/1977

0109 SANDRIANE CRISTINA  ROMÃO NUNES 1,80 3,30 0,60 5,70 0,00 3,99 APROVADO(A) 2º 29/08/1983

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

Inscrição Candidato LP ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0153 DARA TUANE DA SILVA FERNANDES 1,50 4,95 0,60 7,05 0,00 4,94 APROVADO(A) 1º 04/07/1996

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO

4

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

Inscrição Candidato LP ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0033 THAIS CONCEIÇÃO PEDROSO BUNN 1,20 3,85 1,20 6,25 0,00 4,38 APROVADO(A) 1º 12/04/1969

PROFESSOR DE HISTÓRIA

Inscrição Candidato LP ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0088 IOLENE PEREIRA MOTA DE OLIVEIRA 1,50 3,30 0,90 5,70 4,00 5,19 APROVADO(A) 1º 01/10/1978

0137 JANYNE CHAVES DA SILVA 2,10 3,30 1,50 6,90 0,00 4,83 APROVADO(A) 2º 28/08/1992

0141 JEAN CARLO BULAT 1,80 3,85 0,60 6,25 0,00 4,38 APROVADO(A) 3º 30/07/1990

PROFESSOR DE INGLÊS

Inscrição Candidato LP ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0127 FRANCIELE DE ARRUDA MUNIZ 1,80 3,30 0,90 6,00 4,00 5,40 APROVADO(A) 1º 11/05/1983

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Inscrição Candidato LP ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0147 LETÍCIA NÉRY BITENCOURTE 1,80 4,95 0,90 7,65 0,00 5,36 APROVADO(A) 1º 08/12/1995

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL

Inscrição Candidato LP ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0089 JOSIANA SOARES REIS 2,10 4,95 0,90 7,95 4,00 6,77 APROVADO(A) 1º 28/09/1964

0187 ZORAIDE WALTER SAGAZ 0,60 4,40 0,60 5,60 0,00 3,92 APROVADO(A) 2º 19/11/1971

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Candidato LP ESP LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc.

0097 RAQUEL TERESINHA PAGNO 1,80 3,85 1,50 7,15   7,15 APROVADO(A) 1º 27/08/1982

0126 ARACELIS BRANCO BORGES BUENO 1,80 2,75 0,90 5,45   5,45 APROVADO(A) 2º 12/11/1983

0111 ANA PAULA DE OLIVEIRA RODRIGUES PAULO 0,90 3,85 0,60 5,35   5,35 APROVADO(A) 3º 03/10/1982

0068 NAYLLIN MUNIZ RIBEIRO 1,80 2,75 0,60 5,15   5,15 APROVADO(A) 4º 29/01/1989

VIGIA

Inscrição Candidato LP MAT LEG PO   NF Situação Class. Data Nasc.

0166 CLAÚCIO ARISTIDES FREITAS RIBEIRO 2,80 3,60 1,60 8,00   8,00 APROVADO(A) 1º 17/08/1971

0062 SIDNEI CORDOVA DA SILVA 3,20 2,80 1,20 7,20   7,20 APROVADO(A) 2º 25/07/1989

0185 ALTAIR MOTA DOS SANTOS 2,80 3,20 1,20 7,20   7,20 APROVADO(A) 3º 24/11/1967

0069 MARCIO ANASTACIO DE OLIVEIRA 2,40 2,40 1,60 6,40   6,40 APROVADO(A) 4º 21/09/1992

0119 MARCOS ANTONIO PEREIRA 2,00 3,20 0,80 6,00   6,00 APROVADO(A) 5º 12/01/1986

0196 JOÃO LEONARDO CORRÊA DA SILVA 2,40 2,00 0,80 5,20   5,20 APROVADO(A) 6º 10/07/1998

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO

5

PT = Nota da prova de títulos

NF = Nota final

Capão Alto, 03 de fevereiro de 2020

TITO PEREIRA FREITAS

Prefeito Municipal